

Soupis prací

S:	0006	KRAJSKÁ NEMOČN.T.BATI A.S. ZLÍN
O:	05	HTO - Odsun ambul. provozu na budovu 8
R:	02	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	0	Poznámka				0,00
1	00	Položky VON platí pro celou stavbu včetně všech profesí., Rozpočet je proveden v cenové soustavě RTS. Položky, které nejsou v cenové soustavě RTS jsou vytvořeny individuální kalkulací na základě jednotkových cen prací obdobného charakteru platných v dané době a v dané lokalitě a mají označení ve sloupci " číslo položky " : - velké PC před číslem položky.			0,00	
Díl:	VN	Vedlejší náklady				115 000,00
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00	45 000,00	45 000,00
3	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
4	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
5	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
6	005124010R1	Kompletační činnost Koordinace subdodavatelských dodávek stavby.	Soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				42 200,00
7	PC 01 - 1	Zkoušky a revize silnoproudu	hod	24,00	400,00	9 600,00
8	PC 01 - 2	Zkoušky a revize přípojky silnoproudu	hod	8,00	400,00	3 200,00
9	PC 02 - 1	Úřední projednání projektu na TIČR, odborné, závazné stanovisko TIČR dle vyhl. 73/2010 požadavky předpisů	hod	16,00	400,00	6 400,00
10	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
11	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.	Soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
12	005241010R - 1	Dokumentace skutečného provedení , stavební část Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	Soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
13	005241010R - 2	Dokumentace skutečného provedení , silnoproud Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	hod	8,00	500,00	4 000,00
14	005241010R - 3	Dokumentace skutečného provedení , přípojka silnoproudu Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.	hod	4,00	500,00	2 000,00